

Leth Holding, Sunds ApS
Gl. Sundsvej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 30 75 31

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Kaj Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Leth Holding, Sunds ApS Gl. Sundsvej 28 7451 Sunds |
| | CVR-nr.: 27 30 75 31 Stiftet: 8. august 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kaj Leth |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning |
| Advokatforbindelse | SPEKTRUM advokater Poulsgade 6-8, 3. 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.045 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af éngangsindtægter på ca. 1,3 mio. kr. ved salg af dattervirksomheden Vestjydsk Elektro ApS, hvorefter det ordinære resultat kan opgøres til ca. 745 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -138.516 | -8.379 |
| Bruttoresultat | -138.516 | -8.379 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.336.643 | 1.066.927 |
| 1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 30.474 | 22.019 |
| Andre finansielle indtægter | 1.043.663 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.477 | -19.886 |
| Resultat før skat | 2.263.787 | 1.060.681 |
| Skat af årets resultat | -219.098 | 154 |
| Årets resultat | 2.044.689 | 1.060.835 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 416.927 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 1.931.689 | 533.308 |
| Disponeret i alt | 2.044.689 | 1.060.835 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 2.828.498 |
| Andre tilgodehavender | <u>1.200.000</u> | <u>1.600.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.200.000</u> | <u>4.428.498</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.200.000</u> | <u>4.428.498</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 26.154 |
| Andre tilgodehavender | <u>30.385</u> | <u>22.019</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>30.385</u> | <u>48.173</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>9.775.695</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>9.775.695</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>439.001</u> | <u>4.678.558</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.245.081</u> | <u>4.726.731</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.445.081</u> | <u>9.155.229</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 2.625.882 |
| Overført resultat | 10.798.950 | 6.241.379 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 11.036.950 | 9.102.861 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 82.620 | 7.500 |
| Selskabsskat | 161.373 | 0 |
| Anden gæld | 164.138 | 44.868 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 408.131 | 52.368 |
| Gældsforpligtelser i alt | 408.131 | 52.368 |
| Passiver i alt | 11.445.081 | 9.155.229 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, Midtjydsk Elektro A/S | <u>30.474</u> | <u>22.019</u> |
| | <u>30.474</u> | <u>22.019</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>8.477</u> | <u>19.886</u> |
| | <u>8.477</u> | <u>19.886</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring med tilgodehavende på 0,8 mio. kr. overfor debitors pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 161 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.